PROCESSO SELETIVO
                 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 35/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO
INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de

Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 36H e 40H.

NOME COMPLETO

RESULTADO
DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

ANDRESSA DIMAS DAMASCENO  35º COLOCADO HABILITADO

BRUNA MAYARA XAVIER BORGESI 36º COLOCADO HABILITADO

DÉBORA GABRIELE DE LIMA PEREIRA 37º COLOCADO HABILITADO

PAULO RICARDO DUARTE VIEIRA 38º COLOCADO HABILITADO

EMILYN VITÓRIA NUNES FERREIRA  39º COLOCADO HABILITADO

ALINE FREITAS BONANI 40º COLOCADO HABILITADO

ANA CAROLINE DO CARMO SOARES DA ROSA  41º COLOCADO HABILITADO

GABRIELA LORRANE LOPES DE CASTRO MELO 42º COLOCADO HABILITADO

YASMIM VICTORIA DA SILVA  43º COLOCADO HABILITADO

JULIANA MARIA DE MATOS 44º COLOCADO HABILITADO

ADOLFO DA SILVA SANTOS 45º COLOCADO HABILITADO

AMANDA DA SILVA PEREIRA NCOMPARECEU DESABILITADO

BIANCA CRUVINEL MUNUERA  NCOMPARECEU DESABILITADO

CAIO LUIZ DE OLIVEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

EDER DE ALMEIDA MATOS NCOMPARECEU DESABILITADO

EVELYN DE PAULA DE ALMEIDA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

ISADORA GONÇALVES DE ALMEIDA CAMPOS  DESABILITADO DESABILITADO

JESSICA PEREIRA DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

KATHLEEN TAVARES DE OLIVEIRA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

LEONARDO RODRIGUES XAVIER BERTONI NCOMPARECEU DESABILITADO

LETÍCIA SOUZA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

RAFAEL NUNES RAZVICKAS DESABILITADO DESABILITADO

RICARDO FERREIRA DE OLIVEIRA  NCOMPARECEU DESABILITADO

STEFANY RODRIGUES DE MATOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

TALITA MARQUES DA SILVA SOUZA  NCOMPARECEU DESABILITADO

TAYNAN DE ASSIS ARRUDA DESABILITADO DESABILITADO

                                                                  SÃO PAULO, 14 DE AGOSTO DE 2024.